PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2017
N 152
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Шарангского муниципального района на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением от 28.04.2015 года №241
В целях приведения в соответствие с решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 23.12.2016г. №70 «О районном бюджете на 2017 год» Администрация Шарангского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Шарангского муниципального района на 2015-2019 года», утвержденную постановлением администрации Шарангского муниципального района от 28 апреля 2015 года №241, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств районного бюджета (тыс. рублей) в разбивке по подпрограммам»:

 - в графе «всего»:

 цифры «260612,3» заменить цифрами «260002,5»;

 цифры «249443,2» заменить цифрами «248967,6»;

 цифры «1780,9» заменить цифрами «1850,0»;

 цифры «9388,2» заменить цифрами «9184,9»;

 - в графе «2017 год»:

 цифры «52459,0» заменить цифрами «51849,2»;

 цифры «50142,5» заменить цифрами «49666,9»;

 цифры «339,3» заменить цифрами «408,4»;

 цифры «1977,2» заменить цифрами «1773,9»;

1.2. В разделе 2 «Текстовая часть муниципальной программы»:

1.2.1. В таблице 1 подраздела 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:

1.2.1.1. В позиции «Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта»:

в подразделе 1.3. «Обеспечение эффективной работы спортивных сооружений, находящихся в муниципальной собственности»:

 - в графе «2017 год» цифры «61,9» заменить цифрами «3018,0»;

 - в графе «Всего» цифры «3365,2» заменить цифрами «6321,3»;

 в подразделе 1.4. «Обеспечение выполнения МАУ «ФОК в р.п.Шаранга Нижегородской области» муниципального задания по оказанию услуг»:

 - в графе «2017 год» цифры «49873,2» заменить цифрами «46376,2»;

 - в графе «Всего» цифры «245019,9» заменить цифрами «241522,9»;

 1.2.1.2. В позиции «Подпрограмма 2 «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

 в подразделе 2.1. «Проведение межрайонных, областных соревнований, обеспечение участия спортсменов в официальных соревнованиях»:

 - в графе «2017 год» цифры «236,6» заменить цифрами «305,7»;

 - в графе «Всего» цифры «1228,0» заменить цифрами «1297,1»;

 1.2.1.3. В позиции «Подпрограмма 3 «Реализация муниципальной программы»:

 в подразделе 3.1. «Обеспечение реализации муниципальной программы»:

 - в графе «2017 год» цифры «1977,2» заменить цифрами «1773,9»;

 - в графе «Всего» цифры «9653,3» заменить цифрами «9450,0»;

 1.2.2. В таблице подраздела 2.7. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»:

 в позиции «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта Шарангского муниципального района»:

 - в графе «2017 год» цифры «52459,0» заменить цифрами «51849,2»;

 в позиции «Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта»:

 - в графе «2017 год» цифры «50142,5» заменить цифрами «49666,9»;

 в позиции «Подпрограмма 2 «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

 - в графе «2017 год» цифры «339,3» заменить цифрами «408,4»;

 в позиции «Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы»:

 - в графе «2017 год» цифры «1977,2» заменить цифрами «1773,9»;

 1.3. В разделе 3. «Подпрограммы муниципальной программы»:

 1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1 за счет средств районного бюджета (тыс. рублей) пункта 3.1.1. «Паспорт Подпрограммы 1» подраздела 3.1. «Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта»:

 в графе «Всего» цифры «249443,2» заменить цифрами «248967,6»;

 в графе «2017 год» цифры «50142,5» заменить цифрами «49666,9»;

 2) в пункте 3.1.2. «Текстовая часть Подпрограммы 1»:

 В подпункте 3.1.2.6. «Обоснование объема финансовых ресурсов» цифру «249443,2» заменить цифрой «248967,6», цифру «50142,5» заменить цифрой «49666,9»;

 3) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2 за счет средств районного бюджета (тыс. рублей) пункта 3.2.1. «Паспорта Подпрограммы 2» подраздела 3.2. «Подпрограммы «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

 в графе «Всего» цифру «1780,9» заменить цифрой «1850,0»;

 в графе «2017 год» цифру «339,3» заменить цифрой «408,4»;

 4) в пункте 3.2.2. «Текстовая часть Программы 2»:

 В подпункте 3.2.2.7. «Обоснование объемов финансирования» цифру «1780,9» заменить цифрой «1850,0», цифру «339,3» заменить цифрой «408,4»;

 5) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3 за счет средств районного бюджета (тыс. рублей) пункта 4.1. «Паспорта Подпрпограммы3» подраздела 4. «Подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы»:

 в графе «Всего» цифру «9388,2» заменить цифрой «9184,9»;

 в графе «2017 год» цифру «1977,2» заменить цифрой «1773,9»;

 6) в пункте 4.2. «Текстовая часть Подпрограммы3»:

 В подпункте 4.2.7. «Обоснование объемов финансирования Подпрограммы 3» цифру «9388,2» заменить цифрой «9184,9», цифру «1977,2» заменить цифрой «1773,9».
Глава администрации
О.Л. Зыков

Саркисова Т.В.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом